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Lampiran .1. Karakteristik Sampel 

_,.. Jumlah 
Nomor Umur Pendidikan Pengalaman Tanggungan 
Sampel (tahun) (tahun) (tahun) (orang) 

Petani Karet: 

1 40.00 9.00 10 . 00 5 . 00 

2 39.00 9.00 7.00 3.00 

3 53.00 9.00 12.00 5.00 

4 45.00 6.00 1 1 .00 5.00 

5 38.00 12.00 8.00 3.00 

6 45.00. 6.00 12.00 5.00 

7 40.00 12.00 10.00 3.00 

8 37.00 9.00 8.00 3.00 
9 40.00 12.00 8.00 4.00 

10 46.00 12.00 7.00 4.00 

11 45.00 9.00 12.00 5.00 

12 38.00 12.00 7.00 6.00 
13 43.00 9.00 12.00 4.00 

.. 

14 30.00 12.00 7.00 3.00 
15 39.00 9.00 8.00 4.00 

16 38.00 12.00 8.00 4 .00 
17 44.00 6.00 12.00 5.00 

18 43.00 9.00 12.00 6.00 
19 41.00 12.00 10.00 3.00 
20 41.00 9.00 12.00 4.00 
21 40.00 12.00 9.00 5.00 

22 45.00 9.00 8.00 3.00 
23 42.00 12.00 10 .00 4.00 
24 40.00 12.00 9.00 5.00 

25 39.00 12.00 9.00 4.00 

26 42.00 9.00 9.00 4.00 

27 39.00 9.00 11 . 00 3.00 

28 46.00 12.00 10.00 5.00 

29 43.00 12.00 11.00 5.00 

30 45.00 12.00 12.00 4.00 

Rataan 42.10 11.10 9.80 4.20 

Pedagang: 
1 40.00 12.00 10.00 3.00 

2 37.00 17.00 6 . 00 3 .00 

3 40.00 12.00 8.00 4.00 

4 46.00 12.00 7.00 4.00 

Rataan 40.75 13.25 7.75 3.50 
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Lampiran 2. Total Biaya Produksi pada Usahatani Karet Per Petani di Desa Sigotom, 
Tahun 2010 

Nomor Luas Tenaga Sarana Pen:yusutan Total Biaya 
Sampel Lah an Kerja Produksi Pera la tan Pajak Produksi 

(ha) (Rp) (Rp) (Rp) (Rp) (Rp) 

1 0,50 756.000 1.428.000 83.750 60.000 2.327.750 
2 0,50 662.000 1.300.000 98.750 60.000 2.120.750 
3 0,50 898.000 1.541.000 130.000 60.000 2.629.000 
4 0,50 811.000 1.435.000 100.000 60.000 2.406.000 
5 0,56 906.000 1.670.000 128.750 67.200 2.771.950 
6 0,59 866.000 1.837.000 100.000 70.800 2.873.800 
7 0,59 780.000 1.776.000 91.250 70.800 2.718.050 
8 0,59 843.000 1.776.000 145.000 70.800 2.834.800 
9 0,59 788.000 1.627.000 116.250 70.800 2.602.050 

10 0,79 1.024.000 2.140.000 145.000 94.800 3.403.800 
11 0,81 1.213.000 2.341.000 107.500 97.200 3.758.700 
12 0,81 1.118.000 2.216.000 145.000 97.200 3.576.200 
13 0,97 1.315.000 2.943.000 132.500 116.400 4.506.900 
14 0,97 1.347.000 2.793.000 176.250 116.400 4.432.650 
15 0,99 1.425.000 2.808.000 146.250 118.800 4.498.050 
16 0,99 1.331.000 2.544.000 146.250 118.800 4.140.050 
17 0,99 1.410.000 2.462.000 137.500 118.800 4.128.300 
18 1,08 1.551.000 2.802.000 122.500 129.600 4.605.100 
19 1,08 1.425.000 2.828.000 140.000 129.600 4.522.600 
20 1,42 1.969.000 3.663.000 146.250 170.400 5.948.650 
21 1,64 2.158.000 4.307.000 183.750 196.800 6.845.550 
22 1,64 2.378.000 4.186.000 170.000 196.800 6.930.800 
23 1,89 2.693.000 5.360.000 125.000 226.800 8.404.800 
24 2,12 2.347.000 5.414.000 152.500 254.400 8.167.900 
25 2,14 2.559.000 5.546.000 132.500 256.800 8.494.300 
26 2,14 2.678.000 5.292.000 168.750 256.800 8.395.550 
27 2,61 3.607.000 6.559.000 206.250 313.200 10.685.450 
28 2,70 3.725.000 7.021.000 230.000 324.000 11.300.000 
29 2,81 3.819.000 6.740.000 177.500 337.200 11.073.700 
30 2,81 3.512.000 7.290.000 247.500 337.200 11.386.700 

Rataan 1,28 1.730.467 3.388.167 144.417 153.280 5.416.330 
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Lampiran 3. Produksi dan Produktivitas serta pada Usahata1 
Karet Per Petani di Desa Sigotom, Tahun 2010 

Norn or Lu as 
Sampel Laban Produksi Produktivitas 

(ha) (kg) (kg/ha) 

1 0,50 472 944 

2 0,50 448 896 

3 0,50 493 986 

4 0,50 472 944 

5 0,56 550 982 

6 0,59 549 931 

7 0,59 513 869 

8 0,59 513 869 

9 0,59 441 747 

10 0,79 661 837 

11 0,81 769 949 

12 0,81 684 844 

13 0,97 874 901 

14 0,97 874 901 

15 0,99 757 765 

16 0,99 645 652 

17 0,99 572 578 

18 1,08 779 721 

19 1,08 661 612 

20 1,42 902 635 

21 1,64 1.153 703 

22 1,64 1.130 689 

23 1,89 1.208 639 

24 2,12 1.535 724 

25 2,14 1.680 785 

26 2,14 1.352 632 

27 2,61 1.751 671 

28 2,70 1.842 682 

29 2,81 1.787 636 

30 2,81 1.857 661 

Rat a an 1,28 931 780 

J 
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Lampiran 4. Penerimaan clan Pendapatan Bersih pada Usahatani Karet 
Per Petani di Desa Sigotom, Tahun 2010 

Nomor Lu as Bia ya Pendapatan 
Sampel Lah an Penerimaan Produksi Bersih 

(ha) (Rp) (Rp) (Rp) 
KUD Pelita: 

1 0,50 4.248.000 2.327.750 1.920.250 

2 0,50 4.032.000 2.120.750 1.911.250 

3 0,50 4.437.000 2.629.000 1.808.000 

4 0,50 4.248.000 2.406.000 1.842.000 

5 0,56 4.950.000 2.771.950 2.178.050 

6 0,59 4.941.000 2.873.800 2.067.200 

7 0,59 4.617.000 2.718.050 1.898.950 

8 0,59 4.617.000 2.834.800 1.782.200 

9 0,59 3.969.000 2.602.050 1.366.950 

10 0,79 5.949.000 3.403.800 2.545.200 

11 0,81 6.921.000 3.758.700 3.162.300 

12 0,81 6.156.000 3.576.200 2.579.800 

13 0,97 7.866.000 4.506.900 3.359.100 

14 0,97 7.866.000 4.432.650 3.433.350 

15 0,99 6.813.000 4.498.050 2.314.950 

16 0,99 5.805.000 4.140.050 1.664.950 

17 0,99 5.148.000 4.128.300 1.019.700 

18 1,08 7.011.000 4.605.100 2.405.900 

19 1,08 5.949.000 4.522.600 1.426.400 

20 1,42 8.118.000 5.948.650 2.169.350 

21 1,64 10.377.000 6.845.550 3.531.450 

22 1,64 10.170.000 6.930.800 3.239.200 

23 1,89 10.872.000 8.404.800 2.467.200 

24 2,12 13.815.000 8.167.900 5.647.100 

25 2,14 15.120.000 8.494.300 6.625.700 

26 2,14 12.168.000 8.395.550 3.772.450 

27 2,61 15.759.000 10.685.450 5.073.550 

28 2,70 16.578.000 11.300.000 5.278.000 

29 2,81 16.083.000 11.073.700 5.009.300 

30 2,81 16.713.000 11.386.700 5.326.300 

Rataan 1,28 8.377.200 5.416.330 2.960.870 
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Lampiran 5. Margin Keuntungan Usahatani Karet Per Kilogram 
di Desa Si go tom, Tahun 2010 

Norn or Lu as Barga Pokok Barga Margin 
Sampel Lah an Produksi Jual Keuntungan 

(ha) (Rp/kg) (Rp/kg) (Rp/kg) 
KUD Pelita: 

1 0,50 4.932 9.000 4.068 

2 0,50 4.734 9.000 4.266 

3 0,50 5.333 9.000 3.667 

4 0,50 5.097 9.000 3.903 

5 0,56 5.040 9.000 3.960 

6 0,59 5.235 9.000 3.765 

7 0,59 5.298 9.000 3.702 

8 0,59 5.526 9.000 3.474 

9 0,59 5.900 9.000 3.100 

10 0,79 5.149 9.000 3.851 

11 0,81 4.888 9.000 4.112 

12 0,81 5.228 9.000 3.772 

13 0,97 5.157 9.000 3.843 

14 0,97 5.072 9.000 3.928 

15 0,99 5.942 9.000 3�058 

16 0,99 6.419 9.000 2.581 � 
17 0,99- 7.217 9.000 1.783 

18 1,08 5.912 9.000 3.088 

19 1,08 6.842 9.000 2.158 

20 1,42 6.595 9.000 2.405 

21 1,64 5.937 9.000 3.063 

22 1,64 6.133 9.000 2.867 

23 1,89 6.958 9.000 2.042 

24 2,12 5.321 9.000 3.679 

25 2,14 5.056 9.000 3.944 

26 2,14 6.210 9.000 2.790 

27 2,61 6.102 9.000 2.898 

28 2,70 6.135 9.000 2.865 

29 2,81 6.197 9.000 2.803 

30 2,81 6.132 9.000 2.868 

Ra ta an 1,28 5.723 9.000 3.277 
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